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A Békés Megyei Könyvtár elektronikus hírlevele - 2024/15. szám - 2024. július 18.

Rongyhorgolás az újrahasznosítás jegyében

Időpont: 2024. július 23. (kedd) 9:00 - 11:00

A rongyhorgolás-foglalkozás egyszerre képviseli
az újrahasznosítást és a közös alkotást: az otthon
feleslegessé vált pamutból, farmerból vagy
vászonból készült ruhákat (póló, nadrág, leggings
stb.) hasznosíthatjuk újra kreatív módon. A
rongyhorgoló technikával hasznos háztartási
kiegészítők, edényalátétek, fürdőszobai kilépők vagy akár kisszőnyegek készíthetők, melyeket
természetesen hazavihetnek a résztvevők.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

LézerSzimfónia - interaktív
hangszerbemutató és tárlatvezetés

Időpont: 2024. július 26. (péntek) 16:00

2024 tavaszán Békéscsabára érkezett a
Székelyudvarhelyi Városi Könyvtár különleges
hangszerkiállítása!

Az interaktív eszközöket Olaszországból, Nagy-
Britanniából és Ázsiából vásárolta meg a székelyudvarhelyi könyvtár. Próbáljon ki olyan
különleges, elektronikus hangszereket mint a lézerhárfa és a légdob, vagy zenéljen poharakba
öntött víz segítségével! A kiállított tárgyak között megtalálható a teremin, a világ egyik első
elektronikus hangszere.

Egy bemutató 60 percet vesz igénybe. 9 éves kortól ajánlott.

A részvétel díjtalan, de érvényes könyvtári olvasójegy szükséges.

Repair Café: közösségi könyvjavítás

Időpont: 2024. július 30. (kedd) 14:00 - 17:00

A könyvkötészeti foglalkozásra bárki behozhatja
rossz állapotban lévő, kedvenc könyvét és a
Digilabor alkotóműhely kötészeti eszközeinek
használatával, valamint hozzáértő segítséggel
megjavíthatja azokat. Megtanítjuk, hogyan lehet
elvégezni a könyvjavítási munkálatokat. A
program során elsajátíthatók a könyvkötészet alapfortélyai.

Az első 10 fő jelentkezését tudjuk fogadni. Kérjük, az Ön számára legkedvesebb, javításra váró
könyvet hozza magával! A részvétel előzetes regisztrációhoz kötött, jelentkezni a földszinti
regisztrációs pultnál, illetve az alábbi linken található űrlap kitöltésével lehet.
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A részvétel díjtalan, de érvényes könyvtári olvasójegy szükséges.

Mátyás király (robot)meséi

Időpont: 2024. augusztus 2. (péntek) 14:00 -
16:00

Mátyás király a néphagyománynak
köszönhetően igazságos, bölcs és a szegények
védelmében álló királyként maradt ismert.
Számos szájhagyomány útján terjedő elbeszélés,
mese és monda, valamint tréfás történet maradt
fenn a tetteiről, a Mátyás király-kultuszról. Abacusan ArTec robotika foglalkozásunkon ezeket a
történeteket elevenítjük fel.

Az oktatást segítő építőelemek, tengelyek és fogaskerekek segítségével megalkothatók a
történetek szereplői és a helyszínek. A robotok programozása során megismerkedünk a
blokkalapú programozással és a programnyelvvel. A foglalkozás gyermekek és felnőttek
számára egyaránt élményszerű tanulási lehetőséget biztosít.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Papírjáték készítése - reptethető lepkék

Időpont: 2024. augusztus 6. (kedd) 14:00 - 16:00

Az alkotó foglalkozás legfőbb kreatív alapanyaga a
papír. A gyermekek és felnőttek reptethető
lepkéket készíthetnek színezés, kivágás és
összeillesztés után. Az elkészített
háromdimenziós papírlepkék hurkapálcára
ragaszthatók, cérnára rögzíthetők vagy akár
könyvjelzővé is alakíthatók.

A részvétel díjtalan, de érvényes olvasójegyhez vagy ingyenes könyvtári regisztrációs jegyhez
kötött.

Repair Café: közösségi könyvjavítás

Időpont: 2024. augusztus 9. (péntek) 14:00 -
17:00

A könyvkötészeti foglalkozásra bárki behozhatja
rossz állapotban lévő, kedvenc könyvét és a
Digilabor alkotóműhely kötészeti eszközeinek
használatával, valamint hozzáértő segítséggel
megjavíthatja azokat. Megtanítjuk, hogyan lehet
elvégezni a könyvjavítási munkálatokat. A program során elsajátíthatók a könyvkötészet
alapfortélyai.

Az első 10 fő jelentkezését tudjuk fogadni. Kérjük, az Ön számára legkedvesebb, javításra váró
könyvet hozza magával! A részvétel előzetes regisztrációhoz kötött, jelentkezni a földszinti
regisztrációs pultnálpultnál, illetve az alábbi linken található űrlap kitöltésével lehet.

A részvétel díjtalan, de érvényes könyvtári olvasójegy szükséges.

Csillagos este a könyvtárban

Időpont: 2024. augusztus 9. (péntek) 19:00 -
22:00

2024-ban is megrendezésre kerül az Egy Hét a
Csillagok Alatt országos programsorozat, amikor
országszerte távcsöveket és lelkes csillagászokat
találhatnak az éjszakai égbolt szerelmesei.

A Békés Megyei Könyvtár idén is csatlakozik
Magyarország legnagyobb csillagászati programsorozatához.

https://forms.gle/sEiLWzhiGUzdiqBi8


Részletek hamarosan!

Apukám sátrat épít

Időpont: 2024. augusztus 13. (kedd) 11:00 - 12:30

Majoros Nóra meséje nyomán együtt sátorozunk. Az
első 16 fő (7-9 évesek és kísérőik) jelentkezését
tudjuk fogadni! Telefon: 66/530-212

Helyszín: Gyermekkönyvtár

Az ingyenes programon a gyerekek érvényes
olvasójeggyel, a kísérők regisztrációs jeggyel vehetnek részt!

Lap tetejére

HÍREK

Könyvtári Olimpia 2024

Váltófutás, triatlon és súlyemelés a könyvtárban? Igen!
Természetesen újragondolva, értékes ajándékcsomagokért érmek
helyett.
A részletekért látogasson el honlapunkra!

Nyáron se maradnak társasjátékok nélkül olvasóink!

Nyáron se maradnak társasjátékok nélkül olvasóink!csönzőterünk
ideiglenes zárvatartása alatt az emeleti olvasóteremben
válogathatnak különböző készségfejlesztő és szórakoztató
játékaink közül az érvényes olvasójeggyel rendelkező látogatók.
Társasjátékaink listája és a kölcsönzéssel kapcsolatos információk
könyvtárunk honlapján megtekinthetők: konyvtar.bmk.hu/targytar

Júliusban a kölcsönzőtér zárva tart!

Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy a földszinti kölcsönzőtér
technikai okok miatt 2024. július 1-től várhatóan augusztus 3-
ig zárva tart. Kölcsönzőtermi könyvek, képregények
kölcsönzésére nem lesz lehetőség.

Ebben az időszakban az emeleti olvasóterem és zenei részleg, valamint a gyermekkönyvtár nyitva
tart. A folyóiratok, magazinok a földszinti napilapolvasóban olvashatók.

Gondoskodjon olvasnivalóról! Június 29-ig, szombatig maximum 16 db könyv, képregény
kölcsönözhető a földszinti térből - augusztusi határidőre.

Tájékoztatás távoktatási nyelvtanfolyamról

Tájékoztatjuk kedves Olvasóinkat, hogy az Újrakezdés
kompetenciával elnevezésű Facebook-oldalon a távoktatási
nyelvtanfolyam hirdetése a Békés Megyei Könyvtár
épületfotójával történik, azonban az intézmény nem áll
semmilyen kapcsolatban a szervezőkkel, a képzésnek nem a
könyvtár ad otthont.

Kérjük, esetleges jelentkezésüket ne befolyásolja a Békés Megyei Könyvtár fotója. Megértésüket
köszönjük!

Folyóirat-olvasó részlegünk új helyen várja látogatóit

A legfrissebb szaklapokat és magazinokat mostantól keresse
földszinti regisztrációs pultunk mellett, ahol barátságos

https://konyvtar.bmk.hu/olimpia
https://konyvtar.bmk.hu/targytar


környezetben lapozhatja át kedvenc újságjait. A megszínesült polcokon számos kiadvány közül
válogathat.

Könyvadomány a Déméter Alapítvány támogatására

A Békés Megyei Könyvtár könyvadománnyal támogatta a Démétér
Alapítvány Doboz-Szanazugban nyílt GyöngyHáz Rekreációs
Központját, mely a csontvelő-transzplantáción átesett gyermekek
és családjaik számára nyújt pihenési és gyógyulási lehetőséget. ?
Az adományozott könyvek hozzájárulnak a gyermekek és szüleik
rekreációjához, segítve ezzel a testi-lelki felépülést és a közös időtöltés örömét. Hálásak vagyunk,
hogy részesei lehetünk ennek a nemes kezdeményezésnek, és bízunk benne, hogy a könyvek sok
örömet és hasznot hoznak a központ lakóinak.

Születésnapi újság rendelés szünetel

Értesítjük kedves látogatóinkat, hogy könyvtárunkban a
születésnapi újság rendelés 2024. július 1. (hétfő) és július 31.
(szerda) között szünetel!

Megértésüket köszönjük!

Munkácsy LEGO Story

Kedd délután egy különleges foglalkozás keretében keltették
életre Munkácsy Mihály alkotásait könyvtárunk
alkotóműhelyében a Munkácsy LEGO Story résztvevői. A
gyerekek képregény formájában elevenítették meg a
festőlegenda műveit, kreativitással és lelkesedéssel ötvözve, Brigi
kolléganőnk segítségével.

Vésztői iskola látogatása

Könyvtárunkba látogattak a vésztői Szabó Pál Általános Iskola és
Alapfokú Művészeti Iskola növendékei, akik izgalmas
foglalkozások keretében megismerkedtek a kiterjesztett
valósággal, belevetették magukat a robotozás rejtelmeibe és
kipróbálták LézerSzimfónia interaktív hangszerkiállítást is.

Utazás Robotikába tábor

Eseménydús öt napot töltöttek nálunk Utazás Robotikába 
Könyvtári ismeretterjesztő táborunk résztvevői. A robotozás és
robotépítés mellett jutott idő kódolásra, rajzolásra, 3D-tervezésre,
sétára és fagyizásra, vidám játékra a ligetben és szabad
kikapcsolódásra is. A kánikula sem szegte a gyermekek kedvét. A
tábornak igaz, vége, de reméljük, hogy hamar viszontlátjuk a résztvevőket. Gyermekkönyvtárunk
mindenkit tárt ajtókkal vár, és nyári programjaink sorának sincs még vége.

Just Dance-verseny

10 leány- és 5 fiúgyermek mérte össze a tánctudását a Békés
Megyei Könyvtár harmadik alkalommal megrendezett Just Dance-
versenyén. A táncverseny győztese Szarvas Lilla lett. A második
helyet Gyebnár Fruzsina, a harmadik helyet Szebeni Lilla szerezte
meg. A nyereményeket a Körös TV - A Hír Forrása és az Édeském
Desszert és Kávéműhely biztosította.

Noteszkészítés  könyvkötészeti foglalkozás

Pénteki noteszkészítő foglalkozásunkon a Digilabor kötészeti
eszközeit próbálhatták ki a résztvevők, és mindenki saját
készítésű, egyedi jegyzetfüzettel térhetett haza.



Irány a Negyed! - városismereti séta

Szombaton könyvtárunk igazgatója, Juhász Zoltán a Tourinform
békéscsabai irodájával, a Visit Békéscsaba-val közreműködésben
ismét nyári élménysétára kalauzolta el az érdeklődőket. Az Irány
a Negyed! első felvonásában a Munkácsy Negyed intézményei és
látnivalói közül többek között a Munkácsy Emlékházhoz, a
Békéscsabai Jókai Színházhoz és a Munkácsy Mihály Múzeumhoz sétáltak el a résztvevők. A Negyed
érdekes történeteinek megismerése mellett, a jelenlévők kvízkérdések megválaszolásával
tesztelhették a megszerzett tudásukat. A második felvonásra augusztus 17-én, szombaton 17 órás
kezdéssel kerül sor, amikor is ismét Juhász Zoltánnal fedezhetik fel a Munkácsy Negyedet. Az
útvonal eltér majd az elsőétől.

Lap tetejére

SZOLGÁLTATÁSOK

Új adatbázis a könyvtárban

Az Interkönyv, a Typotex Kiadó adatbázisa,
melyben csaknem 800 könyv, jegyzet,
monográfia, szakkönyv található online, PDF
formátumban, természettudomány,
társadalomtudomány és műszaki tudomány
kategóriákban. Az adatbázisban elérhető művek
száma évről-évre nő, hiszen az oldalon minden új, a
kiadónál papíron kiadott mű megjelenik
elektronikus formában is.

Az adatbázis érvényes olvasójeggyel díjmentesen használható a Békés Megyei Könyvtárban.

Kölcsönözzön kerékpárt a könyvtárból

Fedezd fel Békéscsabát és környékét két keréken!
Kölcsönözz egy bringát a Békés Megyei
Könyvtárból, és élvezd a szabad levegőt, miközben
feltérképezed városunk látnivalóit. Látogass el
hozzánk, és indulj útnak még ma!
A kerékpárkölcsönzéssel kapcsolatban bővebb
információt az alábbi linken találsz!

Lap tetejére

ÚJ BESZERZÉSEK

Ízelítő új filmjeinkből:

https://konyvtar.bmk.hu/targytar


    

 

Lap tetejére

IMPRESSZUM

Védje a természetet!

Kérjük, gondoljon a környezetre és csak szükséges esetben nyomtassa ki ezt az e-mailt.
Mi megőrizzük mindet elektronikusan, így ha kíváncsi a korábbi hírleveleinkre, megtekintheti
azokat a honlapunkon.

Elérhetőségek:

Név: Békés Megyei Könyvtár
Cím: 5600 Békéscsaba, Kiss Ernő u. 3.
Telefon: 66/530-200
E-mail: titkarsag@bmk.hu
Honlap: https://konyvtar.bmk.hu
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